令和６年９月１５日
福井県テニス協会強化委員 殿
所属団体・選抜選手各位

福井県テニス協会
会 長   安間 保行

                                強化委員長 秋山 勝之

２０２４年度福井県 U-15 ジュニアトレセン強化合宿について（案内）

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は福井県テニス協会のジュニア強化事業に対しまして、ご理解をいただき深く感謝申し上げます。
2024 年度のトレセン強化合宿を下記のとおり実施いたしますので、参加につきましてご配慮をいただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 目 的  2024 年度 U-15 強化選抜選手を対象として次年度に向け育成・強化を行う。
2. 協  力  ミズノ（株）
3. 日 時  令和６年１０月５日(土)～１０月６日(日)  ＊一泊二日

（５日 ８：００現地集合 ６日 １６：００現地解散）
4. 場 所  福井運動公園県営テニス場（デコターフ）
5. 宿 泊 先  福井運動公園合宿所  福井市福町 3-20  TEL 0778-36-1542
6. 参 加 費  ８，０００円（１泊３食付）

＊５日の昼食及び水分等(二日分)は、各自でご用意ください。
7. 内 容  次年度に向けた強化のスタートとし合宿を通じ選手、ホームコーチと供にテクニカル、

フィジカル面の情報を共有する。
8. コ ー チ・スタッフ  ジュニアデビスカップ日本代表監督

岩本 功 氏（JTA 認定 S 級エリートコーチ）
福井県テニス協会強化コーチ他

    （可能な限りホームコーチの方も参加をお願いします。）
9. 出欠連絡  ９月２７日（金）までに下記担当者までメールで連絡してください。
10. そ の 他  ・テニスノート、筆記用具を準備すること。
        ・室内シューズも用意してください。
        ・洗面用具、着替え、タオルは各自で準備してください。

（問合せ）

ディレクター 山村好孝 090-1393-9792

（申し込み先）

庶務担当：大久保 正信

（ＴＥＬ） 090-2031-1866

（e-mail） m2s2.o@hi.ttn.ne.jp